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ÖZET
1 Özet
Çarşamba İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi (ÇİTBF) bünyesinde aktif olarak eğitim öğretim faaliyetlerini yürütmekte olan Tarih Bölümü
mevcuttur. Akademik kadrosunda 2 Doçent, 2 Doktor Öğretim Üyesi ve 2 Araştırma görevlisi yer alan Tarih Bölümü, üniversitemiz
tarafından başlatılan Eğitimde Revizyon çalışmalarına ilk günden itibaren önem vermiş ve bu doğrultuda çalışmalar yürütmüştür. Bu
kapsamda yapılan ilk revizyon çalışmalarından biri bölüm müfredatının gözden geçirilerek öğrencilerin çoklu ve uygulanabilir kazanımlar
elde etmelerine ve üniversite sonrasındaki yaşamlarına da uygulayabilmelerine imkan sağlayacak bir müfredat ortaya koymak olmuştur.
Bu nedenle mevcut müfredat üzerinde iyileştirme çalışmaları yapılmış ve yeni bir müfredat programı ortaya konulmuştur. Diğer bir
taraftan, öğrencilerin öncelikli olarak kendi alanları ile ilgili kaynak kitaplara rahat ulaşabilmelerini sağlamak adına bölüm kitaplığı
çalışması yürütülmeye başlanmıştır. ÇİTBF Tarih Bölümü Eğitimde Revizyon çalışmalarını sürdürürken aynı zamanda öğrencilerin
kazanımlarını ölçmek ve geri bildirimlerini sıhhatli bir şekilde değerlendirebilmek adına anketler uygulamakta ve bunların sonuçlarına
göre çalışmalarına şekil vermektedir. 

SONUÇ ve DEĞERLENDİRME
1 Sonuç ve Değerlendirme
Fakültemiz bünyesinde yer alan Tarih Bölümü tarafından üniversitemizin başlatmış olduğu “Eğitimde Revizyon” hamlesi hızlıca
benimsenmiş ve gerekli adımlar eldeki imkânlar doğrultusunda ivedilikle atılmaya çalışılmıştır. Birimimiz bu doğrultuda ilk olarak Eğitim-
Öğretim müfredatını tamamen yenilemiştir. Bu çalışma yapılırken öğrenci merkezli eğitim bakış açısı esas alınmıştır. Yeni müfredat
hazırlanırken öğrencilerimize çoklu ve uygulanabilir kazanımlar elde etmelerini sağlamak ve bunları üniversiteden sonraki hayatlarında
da uygulayabilmelerini temin etmek hedeflenmiştir. Hazırlanan müfredatın getireceği yeni kazanımlarla uyumlu olması için ders çıktıları
da güncellenmiştir.  Öğrencilerin akademik gelişmişlik düzeylerinin takip edilebilmesi ve yine akademik anlamda yapılan
danışmanlıkların daha sağlıklı bir biçimde yürütülebilmesi için birimimiz akademik danışmanlık konusunda sabit saat uygulamasına
geçmiştir.

Tarih Bölümü, Eğitim ve Öğretimin kalitesini artırıp öğrencilerin sahip oldukları imkânları geliştirmek için bir bölüm kitaplığı çalışması
başlatmış bulunmaktadır. Bu noktada bir miktar kitap temin edilmiştir ve daha fazlası için de çalışmalar sürdürülmektedir. Öğrencilerin
kazanımlarını ölçebilmek ve geri dönüşleri değerlendirebilmek adına anketler hazırlanmış ve uygulamaya konulup sonuçları kayıt altına
alınmıştır.
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